
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11».

ПРИКАЗ

от « Ж ,  августа 2019 года.

О создании совместного комитета 
(комиссии) по охране труда.

В целях реализации ст.218 Трудового Кодекса РФ, приказываю:

1. Организовать совместный комитет (комиссию) по охране труда из б человек на паритетной 
основе с профсоюзным комитетом.

2. Назначить в состав совместной комиссии (комитета) по охране труда от администрации 
учреждения следующих лиц:
- Демидова Татьяна Анатольевна -  директор, председатель комиссии по ОТ;
-Демко Всеволод Борисович -  инженер по ОТ, зам.пред.комиссии по ОТ;
- Бобрешова Ирина Станиславовна -  заместитель директора по УВР., секретарь; 
-Горбунова Ольга Сергеевна -  председатель профсоюзного комитета, педагог 
доп.образования;
- Сапожникова Светлана Викторовна -  член комиссии по ОТ, учитель русского языка и 
литературы;
- Лищинская Елена Юрьевна -  член комиссии по ОТ, учитель математики.

3. Совместному комитету (комиссии) по охране труда организовать работу в соответствии с 
Приказом Минздравсоцразвития № 413 от 26.05.2006 года.

4. О результатах своей деятельности информировать администрацию МБОУ «СОШ № 11» и 
профсоюзный комитет.

5. Контроль за выполнением

Директор МБОУ «СОШ №11»

иказа оставляю за собой.

Т.А.Демидова


